PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.11.2014 № 730
г. Ельня
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие системы образования муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2014-2016 г.г.»
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Развитие системы образования муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
на 2014-2016 г.г.» (в ред. постановлений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 07.03.2014 № 180,
от 19.03.2014 № 223), следующие изменения: в приложении № 2 План реализации муниципальной программы на период 2014-2016 г.г. «Развитие системы образования муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2014-2016 г.г.», раздел № 8 основное мероприятие муниципальной программы, дополнить пунктом 2.8.3. следующего содержания:

	Наименование
	Исполнитель мероприятия
	Источник финансового обеспечения (расшифровать)
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период (тыс. рублей)
	Планируемое значение показателя реализации муниципальной программы на отчетный год и плановый период

	Всего тыс. руб.
	2014 тыс. руб.
	2015 тыс. руб.
	2016 тыс. руб.
	2014
	2015
	2016

	2.8.3. Создание сети базовых образовательных организаций, в которых созданы условия для инклюзивного образования детей-инвалидов
	Образовательные организации
	областной бюджет
	4108000
	4108000
	0
	0

	муниципальный бюджет
	4112,1
	4112,1
	0
	0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области М.А. Пысина.
Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

   Н.Д. Мищенков
Верно
Управляющий делами                                                                           О.И. Новикова

C:\Documents and Settings\User\Мои документы\ReceivedFiles\Екатерина Хроменкова\пост_730 от 05.11.2014.doc